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本书是同致地产系列丛书《天下楼盘》之一。
深圳同致地产顾问集团凭借多年来在房地产业内从事住宅设计、楼盘策划和市场销售工
作的经验积累，精心构思和组织了这部《户型评鉴》的出版，书中集中了各地具有代表
意义的各类住宅户型实例共150例，从空间布局、功能分区、亮点构思等设计要素方面
进行全面而细致的分析和阐述，其中既有专家大师的精彩智慧，又不乏大众消费者的切
身感受，既有对成功经典的由衷赞许，又有对不

作者介绍:

目录: 一、编者的话
二、住宅与户型设计

http://www.allinfo.top/jjdd


三、户型设计与创新
四、营造“情感空间”是高品质住宅设计的灵魂
五、户型评鉴
1 一房设计
2 二房设计
3 三房设计
4 四房设计
5 五房以上设计
6 复式与别墅设计
附录：深圳市房地产住宅市场户型、功能空间历史变迁的情况简析
· · · · · · (收起) 
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